



2011:1

Interpellation av Awad Hersi (MP) om återuppbyggnaden av gamla förvaltningshuset på Tenstagången 55

Dnr 319-314/2011

Förvaltningshuset på Tenstagången 55 i Tensta Centrum evakuerades enligt beslut av Spånga-Tensta stadsdelsnämnd under våren 2008. Orsaken var den bristfälliga inomhusmiljön, trots flera saneringsförsök sedan huset byggdes 1970. Bygglov söktes för en ny förvaltningsbyggnad på samma tomt, vilken efter rivning av den gamla föreslagits bli utformad som ett punkthus med kontorslokaler och eventuellt bostäder. Färdigställande beräknades kunna ske under våren 2013. Administrativa funktioner av Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning är nu huvudsakligen förlagda till Fagerstagatan 15 i Lunda industriområde med ganska dåliga kollektiva trafikförbindelser.

Innan evakueringen av förvaltningen ansåg en enig stadsdelsnämnd viktigt med nära kommunal service till medborgarna och beslutade om återflytt av förvaltningen till Tensta Centrum. Detta var inte endast stadsdelsnämndens mening, men också stadsdelsförvaltnings önskemål. Beskedet från stadsdelsnämnden var glasklart förvaltningen känner bäst medborgarna när den återlokaliseras till centrum.

Evakuering skulle vara provisoriskt och skulle vara längst 3 år, det var total enighet kring detta beslut i stadsdelsnämnden. Det handlar om trovärdighet, vi i Miljöpartiet vill hålla vårt löfte till medborgarna att hela förvaltningen åter ska finnas i Tensta centrum, men frågan är vad majoriteten i stadshuset tänker göra? Detta särskilt i ett läge där majoriteten å ena sidan säger att Järva ska lyftas och rustas upp, men samtidigt å andra sidan verkar svaja i frågan om ett nytt förvaltningshus i Tensta.

Förvisso ökar lokalkostnaden för förvaltningen marginellt, men fördelarna överväger både för personalen och för medborgarna, vid en återflyttning innebär det också att hela förvaltningen samlas i samma hus och förvaltningen blir mer attraktiv som arbetsgivare med ökade allmänna kommunikationsmöjligheter.

Syftet med denna interpellation är att reda ut hur planerna för återuppbyggnaden av det nya förvaltningshuset i Tensta Centrum fortskrider, huruvida stadsbyggnadskontoret har fått i uppdrag att planera för byggplanlösning för Bränninge 1.

Mina frågor till borgarrådet är om han avser att förvaltningshuset i Tensta ska återuppbyggas eller om borgarrådet går emot stadsdelsnämndens beslut om förvaltningens återlokalisering till Tensta centrum? Om borgarrådet avser att stödja de lokala politikerna oavsett parti - när bedömer du att återlokaliseringen av förvaltningen kan invigas?

Stockholm den 7 februari 2011

Awad Hersi